
UCHWAŁA NR XLII/298/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie poprzez przeniesienie jego 
siedziby oraz likwidację oddziału w Gościejewicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1,3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. przekształca się Przedszkole im. Misia Uszatka w Bojanowie, ul. 
Dąbrowskiego 10, 63-940 Bojanowo, poprzez przeniesienie jego siedziby z budynku przy ul. Dąbrowskiego 
10, 63-940 Bojanowo do budynku przy ul. Drzymały 28, 63-940 Bojanowo oraz likwiduje  się oddział 
w Gościejewicach. 

§ 2. Dzieciom korzystającym z opieki edukacyjnej i wychowania w Przedszkolu im. Misia Uszatka 
w Bojanowie w jego dotychczasowej siedzibie oraz oddziale w Gościejewicach z dniem 31 sierpnia 2022 r. 
zapewnia się możliwość korzystania z tej opieki i wychowania w nowej siedzibie Przedszkola przy ul. 
Drzymały 28, 63-940 Bojanowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C56210-917F-47EE-B7ED-39A1BEAC88DE. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przeniesienie siedziby przedszkola stanowi jego przekształcenie w rozumieniu art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (dz. U. z 2021 r., poz. 1082), a zatem procedura jego dokonania 

wynika z odpowiednio stosowanych art. 89 ust. 1 i 2 tej ustawy. 

Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie polegającego na 

zmianie siedziby wynika z planów dostosowania do potrzeb przedszkola budynku na ul. Drzymały 28 w 

Bojanowie, gdzie pomieszczą się wszystkie oddziały przedszkolne. Obecnie przedszkole nie posiada jednej 

lokalizacji, co stanowi duże utrudnienie organizacyjne dla dzieci, rodziców oraz kadry przedszkola. Zmiana 

siedziby przedszkola wpłynie na znacznie polepszenie warunków kształcenia, wychowania i opieki nad 

dziećmi, a także zapewni bezpieczne i higieniczne warunki pobytu dzieci w przedszkolu. Zajęcia będą 

odbywać sie w nowoczesnych salach wyposażonych w odpowiednie pomoce dydaktyczne, przedszkole 

będzie dysponować nowym zapleczem kuchennym , dużą salą gimnastyczną, zewnętrznym placem zabaw 

oraz pełnym węzłem sanitarnym. Cały obiekt będzie dostosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Co 

istotne w tym samym budynku będzie się mieścił również klub dziecięcy oraz klub seniora , a zatem 

powstanie miejsce niezwykłe, umożliwiające współpracę międzypokoleniową. 

Przeniesienie siedziby przedszkola umożliwi kontynuację wychowania przedszkolnego w nowym budynku 

wszystkim dzieciom dotychczas uczęszczającym do przedszkola i nie doprowadzi do zmiany obwodu 

placówki.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C56210-917F-47EE-B7ED-39A1BEAC88DE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



